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Trasa: KONSTANTYNOWSKA (TOR PKP) -

Dyspozytor ZPK MARKAB:

Organizator: MUK, Zgierz, PI.

Linia autobusowa normaina

Rozktad jazdy wazny od 10.06.2024

Konstantynowska, Sieradzka, Plac
Targowy, Gatczynskiego, Kasprowicza, Przemystowa, Szczawinska -
SZCZAWINSKA

PRZYSTANEK: KONSTANTYNOWSKA - KONSTANTYNOWSKA (TOR PKP) (4)

Czas przejazdu do:

min

min

Dni robocze oprécz sobét

Godz

Minuty

6
7
8

12
13
14
15
16
17

17
17
30

43
41
49
52
54
55

Konstantynowska (tor PKP)| 0 | 0
Konstantynowska

(cmentarz) 21
Konstantynowska (rondo) | 4 | 2
Sieradzka/k 6dzka 53
Plac Targowy 715
Gatczynskiego/

Aleksandrowska 86
Gafczynskiego/Tuwima 9|7
Gatczynskiego/

Parzeczewska 10| 8
teczycka/Musierowicza | 14|11
Zgierz Przedmiescie 16113
Proboszczewice/

Ozorkowska 17114
BocznalPigtkowska 18|15
Kasprowicza/Pigtkowska | 19|16
Kasprowicza/

Dygasifiskiego 2017
Przemystowa/

Przygraniczna 21|18
Przemystowa/Szczawinska | 22 | 19
Szczawinska/Dzika 23120
Szczawinska/Szkudlarska |24 |21
Szczawinska 25|22

42 715 28 44

W pozostate dni nie kursuje.

Kilinskiego 7: 42 716 21 49
Tolerancja przyspieszenia: 1 minuta;
Tolerancja opéznienia: 1-4 minut;

Nr 4



